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EKSPRES WSPINACZKOWY MAGNUM PRO SET PAD
SILVER CLIMBING TECHNOLOGY
55,99 zł brutto 45,52 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Opis produktu Karabinki Magnum Pro kute są na gorąco z identycznego stopu aluminium co np. seria Lime oraz różnią się
nieznacznie wymiarami i parametrami:

wzdłużna 23 kN; poprzeczna 8 kN; z otwartym zamkiem 8 kN;

Genialnie sprawdzają się w sytuacjach gdzie karabinki narażone są na największe obciążenia, występujące z dużą
częstotliwością. Nie straszne im długie loty, sztywne zabrudzone liny itp. Perfekcyjne wypolerowanie powierzchni i
zaokrąglenie krawędzi minimalizuje zużywanie się oplotu wpiętej liny.

Waga: 97 g Wytrzymałość taśmy: kN 25 Wytrzymałość karabinków: kN 23.8.8 Dostępne z taśmą o długości 12 cm

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
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kontroli jakości. 

Cechy produktu:

Wykonany z 2 kutych na gorąco karabinków, indywiduwalnie testowanych;
Zamek prosty i gięty - dla wygody wpinania;
Profil wykończenia zamków chroniący przed przypadkowym haczeniem o sprzęty oraz spity;
Poliamidowe tasiemki 12 cm;
Brak kolorowej anodyzacji czyni je najlepszą cenowo ofertą;
CE, UIAA

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu  - 2E65147A0A
Kolor - szary
Płeć - Unisex
Kolekcja producenta - Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Długość taśmy  - 12 cm
Karabinek gięty  - 99 x 57 mm
Waga - 97 g
Karabinek prosty - 99 x 57 mm
Taśma - Poliamid - 16 mm
Wytrzymałość karabinka - 23.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy -  25 kN


